
МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок 

«Челядьöс сöвмöдан 2 №-а видзанiн» Койгорт сиктса ШВМАУ 

 

Приказ 

01 октября  2024 года                       с . Койгородок                                                       № 109 

 

 «Об утверждении стоимости  дополнительных платных  услуг» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав 

потребителей", постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 "Об утверждении 

Правил оказания платных образовательных услуг", Положением о дополнительных 

платных услугах» МАДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида» с.Койгородок, 

Уставом МАДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего вида» с.Койгородок, в целях 

наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей воспитанников детского 

сада и их родителей   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующую стоимость по дополнительным платным услугам на 2024-

2025 уч.год: 

№ Наименование 

объединения, 

название платной 

образовательной 

услуги 

Направленность  Возраст 

детей 

Срок 

освоения 

программы 

Кол – во 

занятий 

Форма 

организации 

Стоимость 1 

занятия 

В 

неделю 

В 

месяц 

За весь 

период 

1 Фитнес Физкультурно-

спортивная  

5-7 лет 01.10.2024-

31.05.2025 

1 4 32 Групповая  150 рублей 

2 Эксперементариум  Познавательная  5-7 лет  01.10.2024-

31.05.2025 

1 4 32 Групповая  130 Рублей 

3. Театрализованная 

деятельность 

художественно-

эстетическая 

5-7 лет 01.11.2024-

31.05.2024 

1 4 28 групповая 150 рублей 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

                                          Заведующий                   Н.В. Останина 

 

 

 

 


		2024-11-06T08:43:58+0300
	Останина Надежда Владимировна




